
 
 

 

 

 

New Holland wprowadza ciągnik T7 z długim rozstawem osi LWB z 
przekładnią Power Command i systemem PLM Intelligence  
 

 

• T7 LWB Power Command z technologią PLM Intelligence rozszerza gamę 

ciągników T7 o długim rozstawie osi o nową opcję przekładni, dostępną w 

modelach do T7.260. 

 

• T7 LWB Power Command posiadają specyfikacje zbieżne z modelami 

wyposażonymi w przekładnie Auto Command, w tym oferują technologie 

agrotechniki precyzyjnej 

 

• Zawierają pakiet sterowania Ground Speed Management II, umożliwiający 

operatorowi utrzymanie niezmiennie wysokiej wydajności przez cały dzień 

roboczy 

 

 

New Holland rozszerza gamę ciągników T7 Long Wheelbase o modele wyposażone w 

przekładnie Power Command, oferujące możliwość pełnego przełączania przełożeń pod 

obciążeniem. Nawa gama ciągników obejmuje trzy modele tj. T7.230, T7.245 oraz  

najmocniejszy w tym zestawieniu T7.260. Zastosowany rodzaj przekładni, znany jest ze 

swojej legendarnej solidności i niekwestionowanej niezawodności. Stanowić będzie 

ciekawą alternatywę w stosunku do przekładni Auto Command, która z powodzeniem 

jest oferowana w ciągnikach T7LWB w tym także w modelu T7.300 Long Wheelbase 

wprowadzonym na rynek w 2022 roku. 

 

Modele z przekładnią Power Command to idealne rozwiązanie dla klientów wykonujących 

głównie prace w terenie i poszukujących łatwego w użyciu i solidnego rozwiązania. Ta 

przekładnia oferuje 19 przełożeń i charakteryzuje się ciągłym przeniesieniem napędu 

bez konieczności zmiany zakresów. Zmiana biegów wymaga minimalnej ingerencji ze 

strony operatora, a realizowana jest poprzez naciśnięcie przycisku lub pociągnięcie 

dźwigni Command Grip do przodu lub do tyłu. 

 

Wyjątkowy komfort i technologia na pokładzie 

 

Zastosowane jednostki napędowe odpowiadają tym oferowanym w modelach T7 LWB 

Auto Command od T7.230 do T7.260. Modele z przekładnią Power Command zapewniają 

taki sam poziom komfortu i technologii. Wyposażone są w najcichszą na rynku kabinę 

Horizon Ultra o poziomie hałasu 66 dBA. Ponadto na pokładzie ciągników T7LWB Power 

Command znajdziemy także nowy system zarządzania przednim zawieszeniem, zawory 

hydrauliki zewnętrznej z dźwigniami luzującymi ciśnienie w szybkozłączach i większy 

zbiornik paliwa o pojemności 465 litrów. 

 



 

 

 

 

Aby zapewnić Klientom maksymalizację wydajności maszyn przy jednoczesnej 

optymalizacji plonów i zachowaniu jak najniższych kosztów związanych z użytkowaniem, 

ciągniki wyposażone zostały w zaawansowane rozwiązania Precision Land Management 

Intelligence i technologie cyfrowe New Holland. 

 

Modele Power Command są wyposażone w najlepsze w swojej klasie aplikacje 

technologiczne, takie jak wyświetlacz IntelliView12, IntelliTurn i Headland Turn 

Sequencer II, teraz z dodatkowym punktem aktywacji wyzwalacza GPS. W zestawie 

znajdują się również pakiety telematyczne do zarządzania flotą, takie jak nowa funkcja 

IntelliField, umożliwiająca wymianę informacji w czasie rzeczywistym nawet 6 

maszynom pracującym na tym samym polu. 

 

Ponadto, T7 LWB Power Command oferuje ekskluzywny pakiet sterowania Ground Speed 

Management II, wprowadzony już w wielokrotnie nagradzanych ciągnikach T6 Dynamic 

Command.  

Technologia ta umożliwia operatorowi utrzymanie niezmiennie wysokiej wydajności 

przez cały dzień roboczy: operator może ustawić docelową prędkość ciągnika - podobnie 

jak w przypadku przekładni Auto Command CVT - a ciągnik automatycznie osiągnie tę 

prędkość przy najniższych możliwych obrotach silnika, ostatecznie zmniejszając zużycie 

paliwa.  

 

[KONIEC] 

 

Na opinię o firmie New Holland Agriculture składa się powodzenie naszych klientów, producentów 

roślinnych, hodowców bydła, firm usługowych, producentów wina i profesjonalnych firm zajmujących 

się pielęgnacją terenów zielonych. Będąc wyspecjalizowaną firmą z branży rolniczej, przygotowaliśmy 

dla nich najbogatszą ofertę nowoczesnych produktów i usług: pełną gamę maszyn od traktorów do 

kombajnów, sprzęt do przeładunku i transportu bliskiego materiałów oraz usługi finansowe 

dostosowane do ich potrzeb i możliwości.  Bardzo profesjonalna sieć dealerów na całym świecie oraz 

dążenie firmy New Holland do doskonałości gwarantują wyjątkową obsługę każdego klienta. Więcej 

informacji na temat marki New Holland można znaleźć na stronie internetowej www.newholland.com.   
   

New Holland Agriculture jest marką należącą do CNH Industrial N.V. (NYSE: CNHI /MI: 

CNHI), globalnego lidera w sektorze dóbr inwestycyjnych o bogatym doświadczeniu przemysłowym, 

oferującego szeroki asortyment produktów i działającego na całym świecie. Dodatkowe informacje 

dotyczące firmy CNH Industrial można znaleźć na stronie internetowej www.cnhindustrial.com.  
 

 

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o skontaktować się z: 

 

 

http://www.newholland.com/
http://www.cnhindustrial.com/


 

 

 

 

Alice Brignani  

New Holland, PR & Sustainability, Global and EMEA 

Phone: +39 347 2126801- alice.brignani@newholland.com 

www.newholland.com 
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